（様式第２号）（第９条関係）

山ノ内町物価高騰対策商品券換金請求書

  年  月  日

山ノ内町商工会長 様

事業所名                  あ

代表者名                  あ

山ノ内町物価高騰対策商品券の利用代金を下記のとおり請求します。

記

     請求額 金         円（内訳 商品券１,０００円×     枚）

※使用済み商品券を添付してください。

※必ずチケット裏面に使用日及び取扱店名を記載してください。

（様式第２号）（第９条関係）

山ノ内町物価高騰対策商品券換金請求書

  年  月  日

山ノ内町商工会長 様

事業所名                  あ

代表者名                  あ

山ノ内町物価高騰対策商品券の利用代金を下記のとおり請求します。

記

     請求額 金         円（内訳 商品券１,０００円×     枚）

※使用済み商品券を添付してください。

※必ずチケット裏面に使用日及び取扱店名を記載してください。